
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТСОКУРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422622 с.Сокуры 
ул. Державина 12а 

тел: 8-(84378)-4-07-83

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422622 Сокуры авалы, 
Державино урмы.12 нчы йорт, 

тел: 8-(84378)-4-07-83

Р Е Ш Е Н И Е  

К А Р  А Р
№5 от 18 февраля 2019г

О внесении изменений и дополнений  
в реш ение Совета С окуровского сельского поселения  
от 14 декабря 2018г №  4 2 « 0  бю джете С окуровского сельского  
ю селения Л аиш евского м униципального района  

'—Р есп убл и к и  Татарстан на 2019 и на плановы й  
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики 
Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сокуровское сельское поселение Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан», Совет Сокуровского сельского поселения Лаишевского муниципального 
района Республики Татарстан решил:

1. Увеличить расходную часть бюджета за счет остатка денежных средств на начало года, 
согласно статья 232

Направление
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР кос
ГУ

Д опЭ К Доп
КР

Доп ФК Сумма Распределение по кварталам
1кв 2кв Зкв 4 кв

Строительст­
во, ремонт и 
с кание 

 п о ­
дорожной

922 0409 Б 100078020 244 225 225008 311 99997 +500,00 +500,00

-----------

Итого


